АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 19.08.2022                                                                                                 № 123-р
г. Рузаевка

 Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам должностными лицами администрации
городского поселения Рузаевка
На основании Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации»:
1. Утвердить прилагаемый график приема граждан по личным вопросам должностными лицами администрации городского поселения Рузаевка.
        2.       Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава администрации

городского поселения Рузаевка

А.Ю. Домнин

Приложение

к распоряжению
администрации городского поселения Рузаевка
от 19.08.2022  №123-Р
График

 приема граждан по личным вопросам должностными лицами

администрации городского поселения Рузаевка
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дни, часы приема
	Адрес

	1.
	Домнин Алексей Юрьевич
	Глава администрации

городского поселения Рузаевка

	Вторая и четвертая среда месяца

с 14-00 до 17-00

	ул. Ленина, д.79

	2.
	Пушкарев Вячеслав Григорьевич
	Первый заместитель Главы администрации

	Каждая
среда месяца
с 14-00 до 17-00
	ул. Ленина, д.79

	3.
	Бабакаева Елена Александровна
	Заместитель Главы администрации-начальник финансового отдела

	Каждая

среда месяца

с 14-00 до 17-00
	ул. Ленина, д.79

	4.
	Косынкин Виктор Александрович
	Руководитель аппарата-начальник организационно-технического отдела

	Каждая

среда месяца

с 14-00 до 17-00
	ул. Ленина, д.79

	  5.
	Паршин Антон Сергеевич
	Заместитель Главы администрации-начальник отдела архитектуры и градостроительства

	Каждая

среда месяца

с 14-00 до 17-00
	ул. Ленина, д.79

	  6.
	Макарова Наталья Сергеевна
	Заместитель Главы администрации – начальник юридического отдела

	Каждая

среда месяца

с 14-00 до 17-00
	ул. Ленина, д.79

	  7.
	Федорова Надежда Николаевна
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

	Каждая

среда месяца

с 14-00 до 17-00
	ул. Ленина, д.79

	8.
	Скуднова Марина Викторовна
	Начальник отдела ЖКХ и благоустройства

	Каждая

среда месяца

с 14-00 до 17-00
	ул. Ленина, д.79

	9.
	Тренина Екатерина Валерьевна
	Отдел жилья

	Каждая

среда месяца

с 14-00 до 17-00
	ул. Ленина, д.79